Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Dialogorum sacrorum Libri Quatuor

Châteillon, Sébastien

Basileae, 1565

Liber I.

urn:nbn:de:bsz:31-102436

4
DIALOGORVM
SACRORVM SEBASTIANI CA-
stellionis Liber primus.

ADAMVS. Gen. 3.

ARGVMENTVM.

Serpens Euam, & Eua porrò Adamū im-
pellit ad uescendum fructu uetito. Deus ue-
rò ipsos tres ad totidem pœnas damnat.

Serpens, Eua, Adamus, Ioua.

Arborum
fructibus.

Calumniam
origo.
diabolus me-
acij pater,
deum calū-
niatur, quasi
liud sentien-
em quàm di-
xerit.
Oculi sunt
inestra cupi-
ditatis.
Qui pecca-
uit, ij alios
quoq; ad pec-
candum in-
nitare solēt.

VR uctuit uos Deus uesci omni-
bus^a arborib. pomarij[?] E. Licet
nobis uesci fructibus arborū po-
marij: tantum Deus nobis interdi-
xit ea arbore, quæ est in medio po-
mario, ne uesceremur fructu eius, nè ue etiam at-
tingeremus, nisi uellemus mori. s. ^b Nequaquam
moriemini propterea: sed scit Deus, si comede-
ritis de eo, tum oculos uobis apertum iri, at que i-
ta uos fore tanquam deos, scientes boni atque ma-
li. E. Ita planè uidetur, & fructus ipse est^c pul-
cher sanè uisus: nescio an sit ita dulcis gustatu, ue-
runtamē experiar. Vah, quàm dulcis est^d imper-
tiendum est etiam marito. Mi uir, si scires quàm sa-
pidus sit hic fructus, iam dudum comedisses. Acci-
pe. A. Quando ita uis, faciam. Ah flagitium feci-
mus.

mus. E. Quid est? A. ^c Nonne uides misera, nos esse nudos? E. Video, & me pudet: sed quid nobis faciendum est? A. Texamus nobis subligacula ex solijs, quibus tegamus uerenda. E. Bene mones: & est hic ficus solijs magnis, & aptis huic rei. A. Sed ò nos infelices: uideor mihi audire uocem. E. Loua est. Misera me, uereor ne deprehendat nos nudos. Abdamus nos in hoc densum nemus. i. Heus heus Adame, ubi es? A. Audita uoce tua in pomario, territus sum: & quia nudus eram, abscondi me. i. Vnde didicisti esse te nudum? Num' nam comedisti de arbore, de qua præceperam tibi ne comederes? A. Comedi quidem: sed ^s præbuit mulier, quam tu adiunxisti mihi. i. Quid nam fecisti mulier? E. Decepta à serpente comedi. i. ^h Quoniam istud fecisti serpens, tu eris detestabilissima omnium bestiarum: omniumq; animalium terrestrium, & incedes in pectus, & uorabis puluerem quãdium uiues. Quinetiam conciliabo tantas inimicitias inter te & mulierem, interq; semen tuum & eius, ut id conerit tibi caput, tu autem ei calcem. Te quoque scemina, afficiam plurimis doloribus & ærumnis, ut cum dolore parias, & tota pendeas ex imperio uiri tui. Et tu Adame, quoniam morem gerens uxori tuæ, comedisti de arbore, cuius esu interdixeram tibi, habebis terram infecundam tua culpa, & ex ea quæ res uictum laboriosè dum ui-